Van:
Studio Blanche

Rekening Nummer

Rekening Datum

Fabriekstraat 36B bus 202

3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres
adres Amélie de Troz
Amélie de Troz Bloemenstraat

Bloemenstraat 22

22 2570 Duffel

2570 Duffel

U/Hoev.

40

20

40

20

18

Bedankt om te kiezen voor Studio Blanche | info@studioblanche.be

Service

Schuifdoosje MICA/CREMA
SKU: schuifdoosje-MICA CREMA
_wcpdf_regular_price: Array

Elastiek nude new (PER METER)
SKU: Elastiek nude new (PER METER)
_wcpdf _regular_price: Array

Tetra wikkel - beige
SKU: Tetra wikkel - beige
_wcpdf _regular_price: Array

Suikerbonen BLUSH ROZE (PC)
SKU: BLUSH ROZE PC
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen MARMER vintage pink
(PC)

SKU: marmer vintage pink PC
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen VINTAGE PINK (PC)
SKU: suikerbonen-vintagepink
_wcpdf regular_price: Array

Soap bar (inclusief gravering) - blush
SKU: Soap bar (inclusief gravering)
kleur: blush

colorlab_id: 6363

_colorlab_token: e9f55f71-0337-42a0-
adfd-905460617d77

Naam: Naam

Extra info ivm gravering: rechtsonder
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Bellenblaas beige
_wcpdf _regular_price: Array

Te betalen

Rate/Price

€0,83

€0,41

€0,91

€18,40

€18,40

€18,40

€3,31

€0,99

REK-0677
03/06/2025

€0.00

Sub
Totaal

€40,00

€10,00

€44,00

€58,50

€19,50

€39,00

€80,00

€21,60
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-mica-crema/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastieknude/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/tetra-wikkel-beige/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-blush-roze-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-vintage-pink-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-marmer-vintage-pink-pc/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/suikerbonen-vintage-pink-pc/
https://studioblanche.be/zeepjes-doopsuiker/soap-bar-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/tractaties/kids/bellenblaas-beige/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev. Service Rate/Price Sub

Totaal
10 Rosegold pen - AND SO THE STORY €1,65 €20,00
BEGINS
SKU: Rosegold pen (story)-1
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 10
1 Tray ovaal ciré CREMA €53,72 €65,00
_wcpdf _regular_price: Array
1 Kaarthouder stone - Crema €6,61 €8,00

kleur: Crema
_wcpdf_regular_price: Array

1 Avena frosted pink €9,92 €12,00
SKU: Avena frosted pink
_wcpdf _regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Briza Naturel €12,40 €15,00
SKU: Briza Naturel
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Hill flower gebleekt €12,40 €15,00
SKU: Hill flower gebleekt
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

1 Graan Poederroos €9,92 €12,00
SKU: Graan Poederroos
_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 1

Subtotaal: €459,60
Verzending: Bpost Home
delivery

(Gratis

levering)

Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €459,60

(inclusief €59,46
21% BTW, €6,62
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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https://studioblanche.be/geschenken/andere1681958874/shiny-copper-pen-a-story-unwritten-4/
https://studioblanche.be/geschenken/andere1681958874/shiny-copper-pen-a-story-unwritten-4/
https://studioblanche.be/presentatie/rekjes-trays/tray-ovaal-cire-crema/
https://studioblanche.be/presentatie/kaarthouders/kaarthouder-stone/
https://studioblanche.be/droogbloemen/avena-frosted-pink/
https://studioblanche.be/droogbloemen/briza-naturel/
https://studioblanche.be/droogbloemen/graan-poederroos/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

